
UCHWAŁA NR XL/276/2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz.713 ze zm.), oraz 
art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2020 poz. 1876) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie przyjętym uchwałą nr 
XLV/328/2018 Rady Gminy Raków z dnia 24 maja 2018 r. zmienionym uchwałą nr 
XXVIII/216/2020 Rady Gminy Raków  z dnia 31 marca 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 2.  
1. Ośrodek jest jednostką budżetową Gminy Raków finansowaną w zakresie zadań własnych 

z budżetu gminy, a w zakresie zadań zleconych z budżetu państwa, prowadzącą 
samodzielną gospodarkę finansową w oparciu o przepisy ustawy 
o finansach publicznych i ustawy o rachunkowości. 

2. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rakowie działa ośrodek wsparcia  „Klub Senior+”,  którego zasady funkcjonowania 
określa odrębny regulamin. 

2) w §3 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 
„§ 3. pkt 25 uchwały nr 34 Rady  Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 
ustanowienia Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 -2020 (t.j. M.P. z 2018 r. 
poz. 228)”.; 

3) w  § 15 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:       ośrodek wsparcia - Klub „Senior +” , 
którego zakres działania określa odrębny    Regulamin. 

§ 2.  
Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków oraz Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie. 

Id: BB36D1E3-9222-4CCF-8076-BDCC0AE77A85. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązująca od 1.01.2021r. 
 
  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Raków 

 
 

Stanisław Gratka 

Id: BB36D1E3-9222-4CCF-8076-BDCC0AE77A85. Podpisany Strona 2




